
36,000円 68,000円 149,000円

24,000円 46,000円 110,000円

7,000円 29,000円 74,000円

予算に達したら
終了します

����年��月�日から����年��月��日から

37,000円
112,000円
（56,000円）

40,000円
（20,000円）

72,000円
（36,000円）

151,000円
（75,000円）

54,000円
（27,000円）

92,000円
（48,000円）32,000円

30,000円 22,000円 5,000円

21,000円

13,000円

14,000円

23,000円

90,000円

先進的窓リノベ事業＆子育てエコホーム支援事業

4
子育てエコホーム支援事業

子育てエコホーム支援事業



屋根・外壁・雨樋・塗装工事
お問合せ

0120-76-3686

https://uedabk.co.jp/
〒���-���� 岡山県岡山市中区藤崎���番地

営業時間あま  どい

�:��～��:��

��,��� � ���,���

��,��� � ���,���
��,��� � ��,���
��,��� � ��,���

�� ���,���

���,���円［補助額］合計

小計

補助金額例「先進的リノベ」

●性能は全てSグレードに該当する場合

�階建て、間取り�LDK＋Sのインプラス工事（内窓）施工例
�LDK＋S 間取り�階建て

�F

�F

●引違い窓の商品価格とインプラス工事施工費例

サイズ：大［Ｗ����xＨ����mm程度］

サイズ：中［Ｗ����xＨ����mm程度］

サイズ：小［Ｗ���xＨ���mm程度］

引 違 い 窓

※あくまでも目安になります。窓の種類によって金額の変動あります。
　窓枠の幅によってふかし枠・オプションは別途料金となります。
※性能は全てSグレードになります。※掲載されている料金は全て税込価格です。

182,000円
37,000円
219,000円

182,000円
63,000円
245,000円

Sグレード

68,000円 46,000円

182,000円

182,000円
22,000円
204,000円

182,000円
53,000円
235,000円

182,000円 408,000円

約���,���円

約��,���円

約��,���円

【インプラス工事施工費例】
■�か所　最低金額 施工費��,���円

■�か所以上から 施工費��,���円／ヵ所

約���,���

約���,���
約���,���
約��,���

約�,���,���

内窓本体

約���,���円
差
額

通常�,���,���円が���,���円の補助金の制度を使うと
���,���円＋施工費で工事ができます! !

子育てエコホーム支援事業


